burgi terminis agitiir, vos tanquam veraciores arbi-
tros elegerunt. Vobis igitur ex Dei et beali Petri
auetorilate praecipimus, et in peccatorum remissio-
nem injungimus ttt, onini amicitia inimicitiaque 1

scposita, de illis veteris ei novi burgi lerminis quid-
quid noslis verius ac certius proferatis. Ne qua vero

pars de leslimonii vestri veritate ambigat, ab uno-

quoque veslrum jusjurandum hujusmodi fieri pro
animarum vestrarum salule prsecipimus : quia de
his terniinis se scienle veritatem proferel; neque
pro ainicilia, aut inimicitia, aut pro pecunia men-

dacium dicet. Si autem de vobis aut duo, aut tres,
aut qtiatuor, dissenseriiit, aut defuerint, octo lesiium

itssertio obiiiiealfirmitaiem.
Data Anagniae,vm Idus Novembris.

(107) Paruit Guido mandalo ponlificis, et Trenor-
oiense concilium huic disceptandse causse anno , ut
mox probabitur, 1115 convocavit. Quid autem in eo

A |CCCLXXIV.
Ad Larnberlum Atrebalensem episcopum.— AdItlem

inter canonicos el monacliosktrebqlenses dirimen-
dam ase deleclos arbitros scribil,

(Anno 1115, Nov. 6.)

[MANSI,ConciL,XX, 1052.]

PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri LAMBERTOepiscopo Atrebalensi; salu-

lein et apostolicam benedictionem.

Pro canonicoruni veslrorum et monachorum S.

Vedasli lile diuliria frequenier et nos tibi scripsi-

mus, et lu nobislitteras misisli. Cseterum quod non

parum nos gravat, adhuc lis eadem. Ad illam enim

divisionem quam monachis absentibus diremisti,

lios eos juste cogere non poluimus. Venienlibus au-
^ tem nuper ad nos utriusque partis nunliis, nos ad

eligendos hujus arbiiros ulramque parlem nostra

auoioritale coegimus. Rogamus ergo dilectionem

tuam ne graviter ferat quod divisionem veieris et

novi burgi litleris vestris significatani, nequaquam

firmaverimus, quia, ut prsedixiinus, cogi ad eam

monachi juste nonpolerant. Cselerum atlhancinfra

dies quadraginla, sicut statuimus, peragendam, om-

nino te volutnus imminere, quia neutra pars eleclis

arbilris poterit refragari.
CCCLXXV.

Privilegium pro monaslerio S. Rujfi Avenionensis.

(Anno 1114, Jan. 10.)

[Gatl. Chrisl. vet. edit. IV, 802.]
_ PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio ADELGERIOabbati canonicorum S. Ruffi in epi-

scopatu Avenionico, ejusque successoribus regula-
riter substituendis in perpetuum.

Religionis desideriis dighum est facilem prsebere

consensum, ut fidelis devolio celeriorem sortiatur

effectum. Proinde nos devotionis tuse precibus an-

nuentes, B. Ruffi ecclesiam, cui Deo auctore prse-